

در جلسه شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران مطرح شد؛

## تمامی اعضای خانه ایثارگران در رسیدن به اهداف دولت سیزدهم از هر تلاشی دریغ نخواهند کرد

اکبر حیدریان مشاور عالی دبیر کل خانه ایثارگران کل کشور و مدیر کل خانه ایثارگران استان تهران در جلسه شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران با اعلام برنامه های معیشتی، درمانی و رفاهی ایثارگران شریف در ماه مبارک رمضان و همچنین ابتدای سال جدید تاکید کرد: اعضای خانه ایثارگران درصدد تحقق اجرای تمامی ماموریت های خانه ایثارگران بعنوان بازوی اجرای بنیاد شهید و نیروهای مسلح است و در مسیر رهبری و ولایت فقیه و همراه دولت سیزدهم گام برمی دارد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، نخستین جلسه شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران در سال ۱۴۰۲ با هدف پیگیری وضعیت معیشتی و درمانی ایثارگران و معرفی اعضای جدید شورای مرکزی، با حضور اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران و تمامی اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران برگزار شد.

اکبر حیدریان در خصوص حمایت از برنامه ها و سیاست های دولت سیزدهم اشاره نمود: حمایت از دولت سیزدهم و آگاه سازی آحاد مردم در مجموع فعالیت های هدفمند و برنامه ریزی شده دولت نیاز کنونی جامعه است و به منظور جلوگیری از تخریب دولت مردمی بعنوان یک وظیفه ملی یاد نمود و اعلام امیدواری کرد که اثرات برنامه های کلان دولت آیت الله رئیسی در اصلاح ساختار اقتصادی کشور به نقطه مورد انتظار مردم خواهد رسید.

وی افزود: در خصوص فعالیت های خانه ایثارگران استان تهران در بحث وضعیت معیشتی درمانی و رفاهی ایثارگران به عنوان بازوی اجرایی بنیاد شهید و امور ایثارگران و نیروهای مسلح اعلام داشت: در این مدت اقدامات مناسبی در خصوص پیگیری تبدیل وضعیت استخدامی ایثارگران و رزمندگان مشمول قانون برنامه ششم توسعه قانون جامعه ایثارگری انجام شده است و روند آن در وزارتخانه ها، سازمان ها و ادارات مشمول اجرای این قانون در کشور خوشبختانه به سرعت در حال اجرا است.

در ادامه گفت: اعتماد به بدنه دولت مردمی آیت الله رئیسی و ایجاد وحدت میان دولت، مجلس و تمامی آحاد مردم برای مقابله بر هرگونه فشار اقتصادی و فرهنگی به نظام جمهوری اسلامی ایران براساس فرمایشان و منویات مقام معظم رهبری وظیفه ملی و دینی محسوب می شود و اعضای خانه ایثارگران در رسیدن به اهداف والای نظام و دولت محترم سیزدهم از هر تلاشی دریغ نخواهند کرد و تا آخرین لحظه ضمن حمایت، ایستادگی خواهند نمود.

مشاور عالی دبیر کل خانه ایثارگران کل کشور خطاب به منتقدان دولت سیزدهم بیان کرد: تغییرات در بدنه دولت به معنی زنده بودن و عملکرد بدون تعارف آیت الله سید ابراهیم رئیسی است که با نگاه به دولتی مردمی و خدمتگزار و رصد فعالیت های تمامی دستگاه های تصمیم گیر و اجرایی کشور هوشمندانه تمامی تعهدات خود را جامه عمل بپوشاند.

در پایان این جلسه نیز احکام جدید دیگر اعضای شورای مرکزی خانه ایثارگران استان تهران تقدیم شد.